
Zaaknummer: Z22 - 257569 Document: INT/23 - 546509 Raadsbesluit

De raad van de gemeente Vught;

gezien het voorstel van het college van burgemeester en Wethouders van 9 mei 2023;

gelet op het bepaalde in artikel 3.8 van de Wet ruimtelijke ordening en artikel 6:19 van de 
Algemene wet bestuursrecht;

besluit:

De verbeelding behorende bij het bestemmingsplan (Buitengebied Vught 2022” met 
identificatienummer NLIMR0.0865.bgBPBuitengebied2022›VGO1 Wordt voor het perceel sectie 
I nummer 703 te Cromvoirt gewijzigd conform bijgevoegde en als zodanig gewaarmerkte 
Weergave.

Aldus besloten door de raad van de gemeente Vught in 
zijn openbare vergadering van 22 juni 2023.

Deneer RJ.van de Mortel 


